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Besvarelse af spørgsmål nr. 21 fra Folketingets Retsudvalg vedrørende 
forslag til lov om ændring af retsplejeloven, straffeloven, lov om 
fuldbyrdelse af straf m.v., færdselsloven og forskellige andre love 
(Gennemførelse af flerårsaftale for domstolene 2024-27 m.v.) (L 115) 
 
Hermed sendes besvarelse af spørgsmål nr. 21 vedrørende forslag til lov om 
ændring af retsplejeloven, straffeloven, lov om fuldbyrdelse af straf m.v., 
færdselsloven og forskellige andre love (Gennemførelse af flerårsaftale for 
domstolene 2024-27 m.v.) (L 115), som Folketingets Retsudvalg har stillet 
til justitsministeren den 18. april 2024. Spørgsmålet er stillet efter ønske fra 
Karina Lorentzen Dehnhardt (SF). 
 
 
 
Peter Hummelgaard  

/ 
Lisbeth Gro Nielsen 
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Spørgsmål nr. 21 fra Folketingets Retsudvalg vedrørende forslag til lov 
om ændring af retsplejeloven, straffeloven, lov om fuldbyrdelse af straf 
m.v., færdselsloven og forskellige andre love (Gennemførelse af 
flerårsaftale for domstolene 2024-27 m.v.) (L 115): 
 

”Vil ministeren redegøre for konsekvenserne af at fastholde den 
nuværende småsagsgrænse på 50.000 kroner for boligretssager 
fra småsagsprocessen – både i relation til økonomi og 
effektivitet, og vil ministeren ligeledes redegøre for 
konsekvenserne af undtage sagerne helt fra småsagsprocessen?” 
 

Svar: 
 
Der henvises til Justitsministeriets samtidige besvarelser af spørgsmål nr. 2, 
3 og 5 fra Folketingets Retsudvalg vedrørende forslag til lov om ændring af 
retsplejeloven, straffeloven, lov om fuldbyrdelse af straf m.v., færdselsloven 
og forskellige andre love (Gennemførelse af flerårsaftale for domstolene 
2024-27 m.v.) (L 115). 
 
 

 
 
 


	Besvarelse af spørgsmål nr. 21 fra Folketingets Retsudvalg vedrørende forslag til lov om ændring af retsplejeloven, straffeloven, lov om fuldbyrdelse af straf m.v., færdselsloven og forskellige andre love (Gennemførelse af flerårsaftale for domstolene 2024-27 m.v.) (L 115)
	Spørgsmål nr. 21 fra Folketingets Retsudvalg vedrørende forslag til lov om ændring af retsplejeloven, straffeloven, lov om fuldbyrdelse af straf m.v., færdselsloven og forskellige andre love (Gennemførelse af flerårsaftale for domstolene 2024-27 m.v.) (L 115):
	Svar:


